



Uveřejněno na profilu zadavatele

Naše zn. 11182/2019-SŽDC-SSV-Ú3
Listů/příloh 4/15

Vyřizuje JUDr. Jaroslav Klimeš

Mobil 722 819 305
E-mail KlimesJa@szdc.cz

Datum 13. prosince 2019

Věc: Dětmárovice – Petrovice u K. – státní hranice PR, BC

Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Dotaz č. 1:

V Zadávací dokumentaci, v části ZOV, jsme **nalezli rozdíly** mezi přílohou
„F.3_ČAS_POSTUP_PRAC“ (HMG - Dětmárovice – Petrovice) a „F.1_TZ“ (F_01_DEPE_190930).
Jedná se o termíny realizace i délky některých stavebních postupů (SP). Prosíme o uvedení
termínů a délek zmíněných SP do souladu.

SP 3

HMG: 01.03.2021 – 31.07.2021 (153 dní)

TZ: 01.03.2021 – 15.07.2021 (137 dní)

SP 4

HMG: 01.08.2021 – 15.12.2021 (137 dní)

TZ: 16.07.2021 – 30.11.2021 (137 dní)

SP 5

HMG: 01.03.2022 – 31.07.2022 (153 dní)

TZ: 01.02.2022 – 30.06.2022 (150 dní)

SP 6

HMG: 16.03.2022 – 30.04.2022 (46 dní)

TZ: 01.03.2022 – 30.04.2022 (61 dní)

Odpověď: V HMG, TZ k ZOV a ve schématech stavebních postupů byly opraveny a
sjednoceny termíny a doby výstavby.

Přikládáme opravené přílohy:

F_01_DEPE_DOT1.pdf

HMG – Dětmárovice – Petrovice_DOT1.pdf

04_SP03_DOT1.pdf

05_SP04_DOT1.pdf

06_SP05a06_DOT1.pdf

Dotaz č. 2:

V Zadávací dokumentaci, v části ZOV, **nenalezli** popis výluk „F1, F2, F3, F4, F5, B1, C1, D1, B2, C2, D2, B4, B5“, které jsou zmiňovány v příloze „F.1_TZ“ (F_01_DEPE_190930). Prosíme o poskytnutí popisu uvedených výluk.

Odpověď: Popis výluk je obsažen v části B.02 – Provozní a dopravní technologie

Dotaz č. 3:

Soubory SO_45-33-11.xlsm a SO_47-33-11.xlsm mají oba v hlavičce stejné SO: SO 45-33-11 a také stejný název Žst. Petrovice u K

Odpověď: U jednotlivých soupisů prací PS a SO byly zkontrolovány čísla a názvy objektů a popis listů jednotlivých souborů, kde byly shledány chyby. Z tohoto důvodu uveřejňujeme všechny soupisy prací. Jednotlivé položky a jejich výměry se nemění.

Dotaz č.4:

Ne vždy odpovídá označení objektu v rozpočtu s objektem v rekapitulaci, viz. např. SO 43-33-01.1 který je v rekapitulaci, tak v rozpočtu je SO 43-33-01.

Odpověď: U jednotlivých soupisů prací PS a SO byly zkontrolovány čísla a názvy objektů a popis listů jednotlivých souborů, kde byly shledány chyby. Z tohoto důvodu uveřejňujeme všechny soupisy prací. Jednotlivé položky a jejich výměry se nemění. /viz dotaz č. 3/

Dotaz č.5:

U několika objektů jsou odlišné názvy objektů oproti rekapitulaci.

Odpověď: U jednotlivých soupisů prací PS a SO byly zkontrolovány čísla a názvy objektů a popis listů jednotlivých souborů, kde byly shledány chyby. Z tohoto důvodu uveřejňujeme všechny soupisy prací. Jednotlivé položky a jejich výměry se nemění. /viz dotaz č. 3/

Dotaz č.6:

U některých objektů neodpovídá číslo objektu s názvem listu.

Odpověď: U jednotlivých soupisů prací PS a SO byly zkontrolovány čísla a názvy objektů a popis listů jednotlivých souborů, kde byly shledány chyby. Z tohoto důvodu uveřejňujeme všechny soupisy prací. Jednotlivé položky a jejich výměry se nemění. /viz dotaz č. 3/

Dotaz č.7:

V souboru SO_41-41-01.xlsm chybí číslo SO (mělo by být SO 41-41-01), rovněž název SO je jiný oproti rekapitulaci.

Odpověď: U jednotlivých soupisů prací PS a SO byly zkontrolovány čísla a názvy objektů a popis listů jednotlivých souborů, kde byly shledány chyby. Z tohoto důvodu uveřejňujeme všechny soupisy prací. Jednotlivé položky a jejich výměry se nemění. /viz dotaz č. 3/

Dotaz č. 8:

PS 41-22-21 ŽST Dětmárovice, rozhlasové zařízení

U reproduktorů (položka č. 1 a 3) nejsou ve výkazu výměr konzoly pro reproduktory. Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu ve výkazu výměr.

Odpověď: Konzoly doplněny do VV. Opravený SP v příloze.

Dotaz č. 9:

PS 41-22-22 ŽST Dětmárovice, informační zařízení

Žádáme zadavatele o sdělení, z jakého důvodu jsou v pol. č. 1 výkazu výměr 4 ks MONITOR IS LCD DO 24" PRO PROVOZ 24/7. Jsou-li v této položce zahrnuty i podchodové monitory, proč je

tedy ve výkazu výměr ještě položka č. 4 PODCHODOVÁ TABULE IS JEDNOSTRANNÁ, DVOU NEBO TŘÍŘÁDKOVÁ 2 ks.

Odpověď: Opraveno, v podchodu jsou plánovány monitory. Opravený SP v příloze.

Dotaz č. 10:

PS 44-22-21 Zast. Závada, rozhlasové zařízení

U reproduktorů (položka č. 1) nejsou ve výkazu výměr konzoly pro reproduktory. Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu ve výkazu výměr.

Odpověď: Konzoly doplněny do VV. Opravený SP v příloze.

Dotaz č. 11:

PS 44-22-22 Zast. Závada, informační zařízení

Žádáme zadavatele o dodání schématu na informační zařízení v zast. Závada.

Odpověď: Přikládáme schéma informačního zařízení v zast. Závada v příloze.

Dotaz č. 12:

PS 45-22-21 ŽST Petrovice u K., rozhlasové zařízení

U reproduktorů (položka č.1 a 3) nejsou ve výkazu výměr konzoly pro reproduktory. Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu ve výkazu výměr.

Odpověď: Konzoly doplněny do VV. Opravený SP v příloze.

Dotaz č. 13:

PS 45-22-22 ŽST Petrovice u Karviné, informační zařízení

- Žádáme zadavatele o sdělení, z jakého důvodu jsou v pol. č. 1 výkazu výměr 4 ks MONITOR IS LCD DO 24" PRO PROVOZ 24/7. Jsou-li v této položce zahrnuty i podchodové monitory, proč je tedy ve výkazu výměr ještě položka PODCHODOVÁ TABULE IS JEDNOSTRANNÁ, DVOU NEBO TŘÍŘÁDKOVÁ 2 ks.
- Položka č. 3 a č. 5 je nejspíš duplicitní

3	75L371	OTSKP 2019	PODCHODOVÁ TABULE IS JEDNOSTRANNÁ, DVOU NEBO TŘÍŘÁDKOVÁ	KUS	2,000
5	75L371	OTSKP_2019	PODCHODOVÁ TABULE IS JEDNOSTRANNÁ, DVOU NEBO TŘÍŘÁDKOVÁ	KUS	2,000

Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu ve výkazu výměr.

- Žádáme zadavatele o sdělení, z jakého důvodu je ve výkazu výměr položka č. 2 ODJEZDOVÁ NEBO PŘÍJEZDOVÁ TABULE IS JEDNOSTRANNÁ DO 6-TI ŘÁDKŮ, když v blokovém schématu tato tabule není nakreslena.

Odpověď: Opraveno schéma i výkaz výměr. Opravený SP v příloze.

Dotaz č. 14:

PS 41-22-01 ŽST Dětmárovice, MK a PS 45-22-01 ŽST Petrovice, MK

Ve schématech místní kabelizace nejsou zakresleny kabelové trasy, umístění zařízení, ani spojky pro metalickou kabelizaci. Z výkresů není tedy patrné, co je to za kabely a kam vedou. Je zde zakreslena pouze kabelizace optická. Ve výkazech výměr je metalická kabeláž uvedena včetně ukončení a naspojování. Žádáme zadavatele o upřesnění (doplnění) zadávací dokumentace.

Odpověď: Místí metalická kabelizace bude použita jako vyhledávací vodič pro optiku (TCEKFLEZE 3xN 0,8) a pro napojení výtahů (TCEKFLEZE 5xN 0,8). Opraveno v Technické zprávě, části D.2, viz příloha

Dotaz č. 15:

PS 41-24-01 ŽST Dětmárovice, výtahy k přístupu na nástupiště z podchodu a PS 45-24-01 ŽST Petrovice, výtahy k přístupu na nástupiště z podchodu obsahují ve svých výkazech výměr pol. č. 1 „DDTS ŽDC, INTEGRACE VYT“, vždy v počtu 2 ks. Stejná položka je obsažena ve výkazech výměr **PS 41-22-41 Žst. Dětmárovice, úprava DDTS ŽDC** (pol. č. 6 v počtu 2 ks) a **PS 45-22-41 Žst. Petrovice u Karviné, úprava DDTS ŽDC** (pol. č. 9 v počtu 2 ks).

Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu soupisů prací.

Odpověď: Jedná se o duplicitní položky. V PS 41-24-01 a PS 45-24-01 vypouštíme pol.1 a přikládáme opravené soupisy prací k PS 41-24-01 a PS 45-24-01

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny **změny/doplnění zadávací dokumentace**, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 2. 1. 2020 v 10:00 hod. na den 8. 1. 2020 v 10.00 hod.

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční č. VZ Z2019-043002). Změny se týkají těchto ustanovení:

Oddíl IV. 2.2):

rušíme datum 2. 1. 2020 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 8. 1. 2020 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 2.7):

rušíme datum 2. 1. 2020 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 8. 1. 2020 v 10:00 hod.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.szdc.cz/>.

Příloha: 001 - 015

V Praze dne 13.12.2019

Ing. Libor Kuta

vedoucí oddělení zadávání investic
odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 1937
ze dne 02.07.2015
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace